10121-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

10.12.2015 №2147

Об информации Правительства Пермского края
"О видах и объемах государственной поддержки малых
форм хозяйствования на селе, в том числе путем
реализации государственной программы "Развитие
сельского хозяйства и устойчивое развитие сельских
территорий в Пермском крае"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию Правительства Пермского края "О видах и объемах
государственной поддержки малых форм хозяйствования на селе, в том числе

путем реализации государственной программы "Развитие сельского хозяйства
и устойчивое развитие сельских территорий в Пермском крае" принять

к сведению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков